
1 

 

 

FC Budišov–Nárameč 

Úspěšný fotbalový podzim 2015 

 

 

 
 

 
Sestavil Karel Věžník 

 
 

 

 

 

 

Příloha Budišovského zpravodaje 4/2015 

21. 12. 2015 

 

 

 



2 

Letošní postavení FC Budišov-Nárameč A, snad jedno z nejúspěšnějších, nespadlo 

nějak z nebe, popř. není výsledkem jenom tohoto mužstva. Podílí se na něm vedle bohaté 

historie klubu spousta faktorů, široká hráčská základna, v poslední době i propojení 

několika klubů a především nadšení mladých fotbalistů (mezi nimi je i několik děvčat), 

z nichž se někteří doslova prokopou až do A mužstva dospělých, obětaví lidé ve výboru 

a všichni, kdo se nějakým způsobem starají nejenom o chod oddílu, ale i údržbu hřiště 

a vše s tím spojené. V neposlední řadě nelze pominout i přízeň fanoušků v dobách 

dobrých i horších. Jejich počet se mnohdy nejen vyrovná, ale i předčí návštěvy klubů 

našeho okolí ve vyšších soutěžích. 

K 30. září 2015 je u Fotbalové Asociace České Republiky (dále jen FAČR) pod 

hlavičkou FC Budišov-Nárameč (dále jen FC B-N) zaregistrováno 110 aktivních členů. 

Aktivním členem se rozumí, že tento člen má u FAČR zaplacen roční členský příspěvek, 

který jej opravňuje zúčastňovat se fotbalových soutěží a turnajů pořádaných FAČR. 

Pokud některý z členů poplatek uhrazen nemá, není mu umožněno se zúčastnit 

jakéhokoliv utkání či turnaje pořádaného FAČR. Jelikož se od nového soutěžního ročníku 

všechny zápisy o utkání a i další věci uvádějí pouze v elektronické podobě v informačním 

systému FAČR, je nemožné, aby se v zápise objevil někdo, kdo nemá zaplacen členský 

příspěvek. Toto se vztahuje i na trenéry, vedoucí družstva, pořadatele apod. 

Pro sezonu 2015/16 má FC B-N zastoupení v těchto soutěžích FAČR: 

- A tým mužů působí v krajské I.A třídě skupině B a má u FAČR 15 aktivních členů. 

- B tým mužů hraje ve III. třídě okresu Třebíč a má 18 registrovaných aktivních členů. 

V mládežnických týmech je FC B-N spojen s týmem FK Rudíkov-Trnava (dále jen 

FK R-T), tzv. sdruženým startem. Sdruženým startem se rozumí, že hráči dané kategorie 

mohou hrát ve více klubech, i když jsou registrování v jednom klubu. K tomuto spojení 

došlo na základě úbytku dětí a mládeže se zájmem o sport. 

- Dorostenecký tým tak působí pod hlavičkou FK R-T v krajské I.A třídě, kde má 

FC B-N 14 aktivních členů. 

- V kategorii starších žáků bohužel žádný z týmů nepůsobí, takže hráči z této kategorie 

byli přeřazeni rovnou do kategorie dorostu nebo odešli na hostování do jiných klubů. 

- Mladší žáci hrají pod hlavičkou FC B-N v okresní soutěži, kde máme 7 aktivních členů. 

Mladší přípravka působí pod hlavičkou FC B-N a má v této kategorii, v okresním 

přeboru, 12 aktivních členů. 

- Starší přípravka hraje okresní přebor, a to pod hlavičkou FK R-T, FC B-N. V této 

kategorii má 7 aktivních členů. 

Dále má FC B-N ve svých řadách 11 aktivních členů, jež jsou na hostování v jiných 

klubech působících v rámci soutěží FAČR. 

Mezi 26 aktivních členů se řadí trenéři, vedoucí družstev, pořadatelé a další, na jejichž 

bedrech mnohdy spočívá ta největší odpovědnost. 

V samotném závěru je nutné poděkovat všem sponzorům a především Městysu 

Budišov, bez jejichž podpory by činnost FC Budišov-Nárameč byla obtížná, ne-li 

nemožná. Poděkování patří i divákům, mezi nimiž jsou i ti fotbalisté, kteří předali štafetu 

těm současným. Dochází zde k propojení generací a snad nejvíce těší, že jsou mezi námi 

i mladí, kteří budou onu současnou úspěšnou štafetu přebírat. Aby tomu tak bylo, je 

přáním všech. 

Karel Věžník 



3 

 

Mladší přípravka 

 

 

 

 

 

 

 

Ležící: Ondřej Jenerál 

Klečící zleva: Veronika Holubářová, Jakub Musil, Lukáš Rutar, Ema Ujčíková, Petr Beneš 
a Jakub Ošmera 

Stojící zleva: Jindřich Střecha, Pavel Komínek, Michal Dostál, Nicolas Franc, 
Karel Uchytil, Filip Trojan, Daniel Střítecký, Štěpán Pažourek a Pavel Filipec 

 

Trenéři: Pavel Dostál, Lukáš Horký a Roman Hrádek 

 



4 

Starší přípravka 

 

Horní řada: Vladimír Šula, Vojtěch Šoukal, Jan Kotačka, Jan Dobrovolný, Matěj Chalupa, 
Richard Klištinec, Michal Molnár, Tomáš Chmelíček a Tomáš Langr 

Dolní řada: Pavel Beneš, Petr Smieško, Tomáš Kolouch, Martin Langr a Adam Glovacz 

Trenéři: Tomáš Langr a Vladimír Šula 
 

Mladší žáci 

 

Stojící zleva: Luboš Štefka, Stanislav Čech, Jaroslav Večeřa, Dominik Adam a Tobiáš Koš 
Klečící zleva: David Mareček, Filip Čech a Štěpán Koš, ležící Patrik Dočkal 

Trenéři: Luboš Štefka a Dominik Pavlíček 

Umístění: Okresní přebor, s 19 body na 4. místě 



5 

 

Dorost 

 

 

 

 

 

Stojící zleva: Dominik Pavlíček, Pavel Trnka, Tomáš Obůrka, Adam Rybníček, 
Tomáš Horký, Jakub Kazda, Tomáš Křeček, Martin Skryja, Martin Pavlíček, Marek Šula 

a Petr Tesař 

Klečící zleva: Lukáš Trnka, Zdeněk Skryja, Jiří Koch, Jan Trnka, Vít Skryja, 
Jan Dobrovolný a Dominik Dočekal 

Ležící: Lukáš Doležal (chybí Štěpán Věžník) 

 

Trenéři: Lukáš Trnka a Petr Tesař 

 

 

V I. třídě umístění: se 14 body na 11. místě 

 



6 

 

FC Budišov-Nárameč B 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojící zleva: Patrik Doležal, Dominik Pavlíček, Marek Šmíd, Milan Koš, Olin Kazda 
a Jakub Kazda 

Klečící zleva: Ondřej Doležal, Václav Beránek, Jan Sedláček, Adam Rybníček 
a Matěj Sedláček 

 

Trenér: Petr Piňos 

 

 

Umístění: III. třída, se 14 body 12. místo 

 



7 

FC Budišov-Nárameč A 

 

Stojící zleva: Radek Hort, Milan Koš, Karel Nováček, Zbyněk Dvořák, Ondřej Kafka, 
Roman Hrádek, Libor Švec a Jaroslav Kozuň 

Klečící zleva: Michal Votoupal, Lukáš Trnka, Tomáš Nováček, Josef Pažourek, 
Karel Věžník, Tomáš Obůrka a Matěj Molnár 

Trenér: Libor Švec 

 

Umístění: 

 I.A třída, sk. B záp. vít. rem. pr. skóre body +/- 

1. Horácký FK Třebíč B 14 10 2 2 38:19 32 11 

2. Nová Ves 14 8 6 0 30:9 30 9 

3. SFK Vrchovina B 14 9 2 3 28:15 29 8 

4. FC Budišov-Nárameč 14 8 3 3 25:15 27 6 

5. FC Žďas Žďár nad Sázavou B 14 6 3 5 23:21 21 0 

6. TJ Vladislav 14 6 2 6 19:16 20 -1 

7. Sokol Želetava 14 5 3 6 33:33 18 -3 

8. TJ Ježek Rantířov 14 4 4 6 30:30 16 -5 

9. FC Náměšť nad Osl.-Vícenice 14 4 3 7 22:32 15 -6 

10. Sokol Kouty 14 3 5 6 34:33 14 -7 

11. Sokol Hrotovice 14 4 2 8 31:37 14 -7 

12. TJ Slavoj Třešť 14 3 5 6 18:27 14 -7 

13. SK Telč 14 3 5 6 15:27 14 -7 

14. FC Čáslavice-Sádek 14 2 1 11 13:45 7 -14 

 



8 

Pořadí obcí mikroregionu Horácko 

ve fotbalové soutěži 

 

1. Budišov-Nárameč I.A tř. – 4. 
2. Vladislav I.A tř. – 6. 

3. Studenec okr. př. – 1. 

4. Rudíkov okr. př. – 11. 

5. Třebenice III. tř. – 1 

6. Koněšín III. tř. – 4. 

7. Pyšel III. tř. – 11. 

(Budišov-Nárameč B III. tř. – 12.) 
(Rudíkov B III. tř. – 14.) 

8. Hodov IV. tř. – 3. 

9. Smrk  IV. tř. – 4. 

(Pyšel B  IV. tř. – 5.) 

10. Ocmanice  IV. tř. – 6. 

(Třebenice B  IV. tř. – 7.) 

 

 

 

 

 

 

Pořadí obcí okresu Třebíč 

ve fotbalové soutěži 
 

1. Třebíč MSFL – 13. 

2. Jemnicko kr. př. – 2. 

3. Okříšky kr. př. – 6. 

4. Jaroměřice nad Rokytnou kr. př. – 8 

5. Moravské Budějovice kr. př. – 9. 

6. Budišov-Nárameč I. A tř. – 4. 
7. Vladislav I.A tř. – 6. 

8. Želetava I. A tř. – 7. 

9. Náměšť nad Oslavou I. A tř. – 9. 

10. Kouty I. A tř. – 10. 

11. Hrotovice I. A tř. – 11. 

12. Čáslavice I. A tř. – 14. 

13. Šebkovice I. B tř. – 1. 

14. Nové Syrovice I. B tř. – 3. 

15. Dukovany I. B tř. – 7. 

16. Rapotice I. B tř. – 12. 

17. Studenec okr. př. – 1. 

18. Třebelovice okr. př. – 2. 

19. Hartvíkovice okr. př. – 3. 

20. Výčapy okr. př. – 4. 

(Jemnicko B okr. př. – 5.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha Budišovského zpravodaje č. 4/2015 www.horacko.cz/budisov/zpravodaj 

Samostatně neprodejné 

Vydává: Úřad městyse Budišov, IČO 00289159, tel. 568 875 110, e-mail: obec@mestysbudisov 

Redakce: Karel Pavlíček (e-mail karel_pavlicek@volny.cz, tel. 568 875 212), 

 Mgr. Jiří Horák. Vyšlo v Budišově dne 21. 12. 2015 

Technická realizace: Ing. Ladislav Dokulil Tisk Tiskárna Charvát, s. r. o., Velké Meziříčí 


